MOUNTAIN BIKE DIAKOLIMPIA 2022/2023 "B" kategéria
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Katona Attila
Szolnoki Daniel
Gerda Kristof

Izsai Diana

Jakab Benett

Giricz Joel

Szeiler Olivér

Nagy Dominik Ferenc
HegedUs-Jarmezei Pal
Otvos Nimréd
Zoltay Bendeguz
Ivanyi Marton

Anda Bence

Vig Zsombor

Sipka Sandor Ferenc
Szabd Zsombor
Gombar Péter
Schmiege Johanna
Gyorfi Borka

Csorba Hermina Léna
Berta Zoé

Toth Szofi

Csaszar Bendeguz
Giricz Benjamin
Szabd Zoltdn lllés
Torok Andras

Toth Oszkar

Gyorfi Botond

Vagé Bence
Csepregi Milan

Izsai Livia

Nagy Noémi

Csorba Milan

Giricz Gabriel

Ilyés Baldzs

Geller Gerg6
Jungvirth Jazon

Szoboszl6i Uti Altalanos Iskola

Biikki Szlovak Nemzetiségi Altalanos Iskola

Lilla Téri Altalanos Iskola

Debreceni Arpad Vezér Altalanos Iskola

Szent J6zsef Ovoda, Altalanos Iskola, Gimnazium és Kollégium

Csongrad és Térsége Széchenyi Istvan Altalanos Iskola, Alapfoki Miivészeti Iskola és Kollégium
Lilla Téri Altalanos Iskola

Komldi Kodaly Zoltan Enek-zenei Katolikus Altalanos Iskola és Ovoda
Debreceni Egyetem Kossuth Lajos Gyakorlé Gimnaziuma és Altalanos Iskolaja
Debreceni Egyetem Kossuth Lajos Gyakorlé Gimnaziuma és Altalanos Iskolaja
Biikki Szlovak Nemzetiségi Altalanos Iskola

Biikki Szlovak Nemzetiségi Altalanos Iskola

Soproni Petdfi Sandor Altalanos Iskola és Alapfokd Miivészeti Iskola
Pannonhalmi FSapatsag Mariaremete-Hidegkuti Okumenikus Altalanos Iskolaja
Debreceni Arpad Vezér Altalanos Iskola

Biikki Szlovak Nemzetiségi Altalanos Iskola

Miskolci Szildgyi Dezsé Altalanos Iskola

Biikki Szlovak Nemzetiségi Altalanos Iskola

Thokaély Imre Két Tanitdsi Nyelv(i Altalanos Iskola

Biikki Szlovak Nemzetiségi Altalanos Iskola

Debreceni Arpad Vezér Altalanos Iskola

Debreceni Gonczy Pal Altalanos Iskola

Biikki Szlovak Nemzetiségi Altalanos Iskola

Csongradi Batsanyi Janos Gimnazium és Kollégium

Talentum Baptista Altalanos Iskola

Debreceni Hunyadi Janos Altalanos Iskola

Debreceni Gonczy Pal Altalanos Iskola

Thokély Imre Két Tanitasi Nyelv(i Altalanos Iskola

Pélya Gyorgy Altalanos Iskola

Vadrézsa Waldorf Altalanos Iskola, Alapfokt Miivészeti Iskola és Ovoda
Debreceni Arpad Vezér Altalanos Iskola

Etyeki Nyelvoktaté Német Nemzetiségi Altalanos Iskola

Biikki Szlovak Nemzetiségi Altalanos Iskola

Csongrad és Térsége Széchenyi Istvan Altalanos Iskola, Alapfokt Mivészeti Iskola és Kollégium
Debreceni Bocskai Istvan Altalanos Iskola

Biikki Szlovak Nemzetiségi Altalanos Iskola

Napraforgé Waldorf Altalanos Iskola, Gimnazium és Alapfokt Mivészeti Iskola

Debrecen, 2023. junius 4.

MTB U9 - fiu

MTB U9 - fiu

MTB U9 - fiu

MTB U9 - lany
MTB U11 - fiu
MTB U11 - fiu
MTB U11 - fiu
MTB U11 - fiu
MTB U11 - fiu
MTB U11 - fiu
MTB U11 - fia
MTB U11 - fia
MTB U11 - fiu
MTB U11 - fia
MTB U11 - fiu
MTB U11 - fia
MTB U11 - fia
MTB U11 - lany
MTB U11 - lany
MTB U11 - lany
MTB U11 - lany
MTB U11 - lany
MTB U13 - fiu
MTB U13 - fiu
MTB U13 - fiu
MTB U13 - fia
MTB U13 - fiu
MTB U13 - fia
MTB U13 - fiu
MTB U13 - fiu
MTB U13 - lany
MTB U13 - lany
MTB U15 - fiu
MTB U15 - fiu
MTB U15 - fiu
MTB U15 - fiu
MTB U15 - fiu

0:05:08
0:05:27
0:05:47
0:06:37
0:14:37
0:16:38
0:17:07
0:17:37
0:17:43
0:18:12
0:18:16
0:19:10
0:19:34
0:19:48
0:23:29
0:24:13
0:26:13
0:22:35
0:22:47
0:24:03
0:30:06
DNS
0:22:22
0:23:39
0:24:01
0:24:51
0:26:04
0:26:59
0:32:07
DNS
0:30:52
0:23:43
0:26:43
0:27:21
0:28:14
0:30:45
DNS
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Urbanovics Hanna
Szolnoki Néra
Schmiege Biborka
Kiss-Kulcsar Zsuzsanna
Illyés Eszter Anna
Csorba Zalan

Fekete David

Papp Zsolt Jozsef
Nagy Csenge Dominika
Galuska Zséfia

Giricz Abigél

Giricz Baldzs

Nanassy Maté

Perger Csongor Gyorgy
Becsky David Andras
Kapusztik Maté Mark
Gergacz Endre Imre
Loényai Levente

Giricz Daniel

Giricz David

Mészdros Janka

Bukki Szlovak Nemzetiségi Altalanos Iskola

Biikki Szlovak Nemzetiségi Altalanos Iskola

Biikki Szlovak Nemzetiségi Altalanos Iskola

Tiszatjvarosi Széchenyi Istvan Altalanos Iskola

Etyeki Nyelvoktaté Német Nemzetiségi Altalanos Iskola

Di6sgydri Gimnazium

Miskolci SZC Blathy Ott6 Villamosipari Technikum

Debreceni Egyetem

Szalézi Szent Ferenc Gimnazium

Miskolci SZC Berzeviczy Gergely Technikum

Csongrad és Térsége Széchenyi Istvan Altalanos Iskola, Alapfoki Miivészeti Iskola és Kollégium
Alfoldi ASzC Bartha Janos Kertészeti Technikum és Szakképz6 Iskola
Hévizi Bibd Istvan Gimnazium és Kollégium

Friedrich Schiller Gimndazium és Kollégium

Debreceni Egyetem Kossuth Lajos Gyakorlé Gimnaziuma és Altalanos Iskoldja
Miskolci SZC Blathy Otté Villamosipari Technikum

Miskolci SZC Blathy Otté Villamosipari Technikum

Miskolci SZC Blathy Otté Villamosipari Technikum

Kecskeméti SZC Kandé Kalman Technikum

Kecskeméti SZC Kandé Kalman Technikum

Bajai Ill. Béla Gimndazium

Debrecen, 2023. junius 4.

MTB U15 - lany
MTB U15 - lany
MTB U15 - lany
MTB U15 - lany
MTB U15 - lany
MTB U17 - fiu
MTB U17 - fiu
MTB U17 - fiu
MTB U17 - lany
MTB U17 - lany
MTB U17 - lany
MTB U19 - fiu
MTB U19 - fiu
MTB U19 - fiu
MTB U19 - fiu
MTB U19 - fiu
MTB U19 - fiu
MTB U21 - fiu
MTB U21 - fiu
MTB U21 - fiu
MTB U21 - lany

0:30:50
0:33:49
0:27:17
0:27:53
DNF
0:31:40
0:35:10
0:32:08
0:31:26
0:32:47
DNS
0:33:17
0:33:27
0:34:55
0:30:17
0:31:33
0:32:35
0:31:13
0:33:57
DNS
0:34:21
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